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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 01/09/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:42.446
Media del dia 02:07.992
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.496
Tiempo medio grupo prueba 02:10.760
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.656
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.703
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 01:56.063
Tiempo medio grupo medio 02:00.536
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.446
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.430




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BIESIEKIRSKIPIORTavanzado 01:42.446  00:00.000 | 00:00.000 | 00:25.546 | 00:00.000 | 00:04.984| 40
ALABDALLAHSOM/ARIMNIEL 01:52.415 [ 00:09.968 | 00:09.968 | 00:15.577 | 00:09.968 | 00:04.984 | 36
MUNOSZAFRAMANiHio 01:56.063 | 00:03.648 | 00:13.616| 00:11.929 | 00:00.000 | 00:04.473 | 46
BAYESBERNABEURM&dHLIO 01:56.550 [ 00:00.487 | 00:14.104| 00:11.442 | 00:00.487 | 00:03.986| 29
PEREZGONZALEZAInkddio 01:56.901 [ 00:00.351 | 00:14.455] 00:11.091 | 00:00.838 | 00:03.635| 24
JOSELUIS medio 01:57.131 | 00:00.230 | 00:14.685] 00:10.861 | 00:01.068 | 00:03.405| 37
ZEABENITEZANTONHOdESUS 02:04.663 [ 00:07.531 | 00:22.216 | 00:03.329 | 00:08.600 | 00:04.126| 34
JIMENEZORETGAFERKANDO 02:06.656 [ 00:01.993 | 00:24.210| 00:01.335] 00:00.000 | 00:06.046| 43
LOMBARDOMONTIEhiCRANAISCOJAVIEBT.640 | 00:00.984 [ 00:25.194 [ 00:00.351 | 00:00.984 | 00:05.062| 37
PEREZSANCHEZADRi#Mcion 02:10.511 [ 00:02.870 | 00:28.064 | 00:02.518| 00:03.854 | 00:02.192 | 39
CASTILLOBRAVOANTGNIOJESUS | 02:11.911] 00:01.400 | 00:29.464 | 00:03.918 | 00:15.848 | 00:11.374| 38
BARRANCOCONEOARERNDRO 02:12.721 [ 00:00.810 | 00:30.275| 00:04.729 | 00:06.064 | 00:00.018 | 36
CARMONAIJIMENEZ Ridiackin 02:13.481 [ 00:00.759 | 00:31.035| 00:05.488 | 00:06.824 | 00:00.778 | 47
POZOCONEJOFRANGHRGOMANUEL | 02:13.963 | 00:00.481 [ 00:31.517 [ 00:05.970 | 00:07.306 | 00:01.260| 39
NAVARROSIMONJQ#HEMNRIQUE 02:15.054 [ 00:01.090 | 00:32.608 | 00:07.061 | 00:08.397 | 00:02.351 44
RECHEROMEROA LEMAHORG 02:15.598 [ 00:00.544 | 00:33.152| 00:07.605| 00:08.941 | 00:02.895| 38
RABANEDARAMOYJiiANd{OSE 02:15.623 [ 00:00.024 | 00:33.176 | 00:07.630 | 00:08.966 | 00:02.919| 39
POZOCONEJOJOSEChRIiA0®n 02:15.780 [ 00:00.157 | 00:33.334| 00:07.787 | 00:09.123 | 00:03.077| 39
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